•     Funcao/Programci/Acao: SANEAMENTO PARA TODOS
•     Nalurezcl dci  Despescl: 4.4.90.51
•     Modcllidode de Aplicclc6o: Recursos pr6prios  (90)
•     Projeto/Alividade: Atividade (1.115)
•    Nome da A¢ao nova: Construedo de M6dulos sanitdrios
•     Valor: R$ 43.500,00  (quarenta e tres mil e quinhentos reais)

Art . 20

0 aciescimo previsto no art.  1 a serd compensado mediante reduc:ao de
igual valor na seguinte dotaGdo:

6rgao: Fundo Municipal de Saode de Lagoa da Confusdo

ESTADODOTOcAi\iTINs  - roDERLEGlsLATlvo
C^MAIIA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSAO

[...]

Fundo Municipal de satJde
•    Funcao/Programa/Acao: Manutencdo do Hospital de pequeno

Porte
Nalureza da Despesa: 3.3.90.39
Projeto/Atividade:  atividade (2.102)
Valor: R$ 2.395.500,00 (dois milh6es, trezentos e noventa e cinco
mil e quinhentos reais);
Valor / reduzldo R$ 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos
reais);
Saldo da Ficha: R$ 2.352.000,00 (dois milh6es, trezentos e
cinquenta e dois mil reais);

Justificativa

A  presente  emenda  impositiva  individual  tern  por  finalidade  destinar
recursos  para  atender  as  demandas  existentes  com  a  conslTu¢ao  de